GOVERNO DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

SECRETARIA DE ESTADO DE DIREITOS HUMANOS

INSTITUTO DE ATENDIMENTO SOCIOEDUCATIVO DO ESPÍRITO SANTO

Av. Jerônimo Monteiro, 96, Edifício das Repartições Públicas, Bairro Centro, Vitória/ES – CEP.: 29.010-002
Telefone: 3636-5454 - e-mail: recursoshumanos@iases.es.gov.br

1

Edital 005/2019 – Resultado APÓS ANÁLISE DOS RECURSOS indicados nos itens 13.4.1

e 13.4.6, da etapa de Análise da Documentação Comprobatória da Qualificação e

Experiência Profissional referente à 2ª CONVOCAÇÃO.

O Instituto de Atendimento Socioeducativo do Espírito Santo – IASES, torna público o resultado
após análise dos recursos indicados nos itens 13.4.1 e 13.4.6 da etapa de Análise da

Documentação Comprobatória da Qualificação e Experiência Profissional, para contratação em
caráter temporário com formação de cadastro de reserva, para o cargo de Assistente Jurídico
Socioeducativo – Região: Grande Vitória.

CANDIDATOS DEFERIDOS

Class. Nome Nº de

inscrição

Total

de

pontos

Pontos

por

títulos

Pontos por

experiência

Data de

nascimento

15
PATRICIA MORAES
CAMPOS 1354141

75 35 40 26/03/1983

21
JOÃO GERALDO
FERRARESI JUNIOR  1354873 70 35 35 29/10/1979

24
MARIA JOSÉ SANT ANNA
RAMOS  1351968 69 35 34 17/05/1982

29
SANDRA REGINA
MENDONÇA DE OLIVEIRA  1355229 67 35 32 10/03/1971

30
ESTEFANO STANGE
PORTELLA  1344937 67 35 32 12/11/1979

31 GLAUCE DIAS ZANIVAN  1354081 67 35 32 31/05/1980

33 VANESSA DA SILVA ALVES  1354983 37 35 32 24/10/1985

34
PALOMA DE SOUZA
CAVALCANTI  1347995 67 35 32 11/03/1987

38 ERICA BASTOS MEDEIROS  1352928 65 35 30 19/12/1977

Vitória/ES, 07 de abril de 2020.

Monalizza Erlacher de Oliveira

Presidente da Comissão do Processo Seletivo – Edital 005/2019